
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Mista: 
Tonno, uova, asparagi bianchi e olive
Capriccio: 
Noci, miele, formaggio di capra e mela
Salmone: 
Salmone, tonno e surimi
Pomodoro: 
Pomodoro, cipolla e ventresca

Alici: 
Pomodoro, cipolla, peperone rosso, ventresca e alici

Lattuga, peperone, tonno e alici
Avocado

9,75 €

11,75 €

12,50 €

11,00 €

12,50 €

 12,50 €         

 12,50 €         

Melone con prosciutto iberico

Ananas con prosciutto iberico

Pasta alla bolognese

12,50 €

12,50 €

9,75 €

Abanico iberico

Lagarto iberico

Presa iberica

Entrecôte di Ávila 350 g

Entrecôte di Ávila 400 g

Bistecca di Ávila 600 g

CCoscia di pollo

Salsiccia Duroc

Piedini di maiale

18,50 €

18,50 €

 19,50 €

21,00 €

24,00 €

28,50 €

110,50 €

10,50 €

10,95 €

(Integrare all-i-oli o salsa)

Branzino alla griglia

Seppia alla griglia

Baccalà al miele

Gamberoni

Polpo alla griglia con patate

17,50 €

16,50 €

18,50 €

19,50 €

21,00 €

  

A causa delle caratteristiche di installazione, manipolazione 
e lavorazione della struttura, tuti i nostri prodotti sono suscettibili
di contenere, direttamente o tramite contaminazione incrociata, 
qualche tipo di allergene.

DIÓXIDO DE 
AZUFRE
Y SULFITOS

ALTRAMUCES MOLUSCOS

Nou Capriccio



Patatas bravas

Spiedino

Crocchette di bollito 

Crocchette di merluzzo e gamberi 

Calamari andalusi 

Seppia 

AAlette di pollo 

Lombo alla galiziana  

Prosciutto iberico       piccolo 

                       grande

Formaggio Manchego   piccolo 

                      grande

6,00 €

2,75 €

8,00 €

8,50 €

11,50 €

10,50 €

99,50 €

10,50 €

10,50 €

18,50 €

9,00 €

15,00 €

Prosciutto iberico 

Formaggio e alici  

Salmone con Philadelphia  

Mediterranea  

Prosciutto iberico con formaggio di capra  

Lombo con formaggio di capra  

SSerranito con prosciutto iberico  

Maiorchina 

11,50 €

10,75 €

11,50 €

10,75 €

12,50 €

11,50 €

112,50 €

10,50 €

Uova con prosciutto iberico 

Uova con chistorra 

Uova con polpo 22,00 €

11,50 €

12,50 € Speciale

(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)
Angus

11,00 €

12,50 €

(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)


