

Nou Capriccio

Restaurant

INSALATE

Mista:	9,75 €
Tonno, uova, asparagi bianchi e olive	
Capriccio:	11,75 €
Noci, miele, formaggio di capra e mela	
Salmone:	12,50 €
Salmone, tonno e surimi	
Pomodoro:	11,00 €
Pomodoro, cipolla e ventresca	
Alici:	12,50 €
Pomodoro, cipolla, peperone rosso, ventresca e alici	
Avocado	12,50 €
Lattuga, peperone, tonno e alici	12,50 €

ANTIPASTI

Melone con prosciutto iberico	12,50 €
Ananas con prosciutto iberico	12,50 €
Pasta alla bolognese	9,75 €

A causa delle caratteristiche di installazione, manipolazione e lavorazione della struttura, tutti i nostri prodotti sono suscettibili di contenere, direttamente o tramite contaminazione incrociata, qualche tipo di allergene.



ALLA BRACE

• Abanico iberico	18,50 €
• Lagarto iberico	18,50 €
• Presa iberica	19,50 €
• Entrecôte di Ávila 350 g	21,00 €
• Entrecôte di Ávila 400 g	24,00 €
• Bistecca di Ávila 600 g	28,50 €
• Coscia di pollo	10,50 €
• Salsiccia Duroc	10,50 €
• Piedini di maiale	10,95 €

(Integrare all-i-oli o salsa)

PESCE

• Branzino alla griglia	17,50 €
• Seppia alla griglia	16,50 €
• Baccalà al miele	18,50 €
• Gamberoni	19,50 €
• Polpo alla griglia con patate	21,00 €



Nou Capriccio



Restaurant

TAPAS

Patatas bravas		6,00 €
Spiedino		2,75 €
Crocchette di bollito		8,00 €
Crocchette di merluzzo e gamberi		8,50 €
Calamari andalusi		11,50 €
Seppia		10,50 €
Alette di pollo		9,50 €
Lombo alla galiziana		10,50 €
Prosciutto iberico	piccolo	10,50 €
	grande	18,50 €
Formaggio Manchego	piccolo	9,00 €
	grande	15,00 €

BRUSCHETTE

Prosciutto iberico	11,50 €
Formaggio e alici	10,75 €
Salmone con Philadelphia	11,50 €
Mediterranea	10,75 €
Prosciutto iberico con formaggio di capra	12,50 €
Lombo con formaggio di capra	11,50 €
Serranito con prosciutto iberico	12,50 €
Maiorchina	10,50 €



COMPLEMENTI:

formaggio, cipolla, lattuga, bacon, alloli, ... 1,00 €

UOVA

Uova con prosciutto iberico	12,50 €
Uova con chistorra	11,50 €
Uova con polpo	22,00 €



HAMBURGER

Speciale	11,00 €
(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)	
Angus	12,50 €
(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)	

